

Evrimsel Nizamda her Varlık ve Canlı, Bilinç Düzeyine paralel bir Aşılama Programına tâbidir. Bir Enerji, yapmış olduğu Evrimsel Aşamaya göre bir Kaba Madde Formunda Evrimini tamamlar.

Bir Mikro Organizmadan Dört ayaklı Beyinsel bir Formasyona gelinceye kadar bir Enerji / Evrelik değişik formlarda Evrimini devreye alır. Ve bu formların her birinde de, / Aşama Programı vardır.

Bir Form içinde Evrimini 7 Aşamada tamamlayamayanların Genleri dondurularak, kendi Türlerinin Familyaları devreye girer. Ve değişik formlardaki Hayvan Kolonileri bu yollar ile oluşmuştur.

Karınca Bedeninde Evrim yapan bir Enerji, o Beden içinde 7 Evre geçirmek ile yükümlüdür. Ve bu Evrimini tamamladığı taktirde, Bilinç Aşamasına göre meselâ, bir Örümcek Bedeninde Evrim yapmaya hak kazanır.

Yine Örümcek Bedeninde de 7 Evreyi tamamlayamayan Enerjinin Geni dondurularak değişik Örümcek Türleri ve Familyaları devreye girer. Ve bu yollar ile daha iri Beyin taşıyan türlerin formlarına kadar ulaşılır.

Beyinsel bir Bütünlüğün son form kalıbı, Maymundur. Maymun kalıbı içinde 7 Evrelik Programını tamamlayan Enerji artık Varlık olma yolundadır. Bu son Evrede tüyler dökülür, kuyruk yok olur, yürüyüş durumuna paralel olarak belkemiği manipulyasyona göre daha değişik bir form alır.

Ve son Evrim Halkasında İnsan Olma Yolunda Tanrısal Gen Aşısı almaya Hak kazanır. Bizler buna (Ara Geçiş Enerji Evrimi) demekteyiz. Doğadaki tüm Canlılarda Aşamalarına göre bu bir Geçiş Programıdır (Bitkiler dahil).

Ancak Evrimleşen her Hayvan, İnsana hizmet Yasasına alındıktan sonra, daha değişik bir Boyuta alınarak, Tesirler Mekanizmasının çok daha değişik Tesirleri ile Bütünleştirilir.

Ve bu yol ile o Canlının Koordinatı hangi İnsanın Koordinatı ile İrtibat kurabilecek ise, Evrimi için Otomatizmaya bağlı olarak o yöne yönlendirilir. Meselâ, (Sizin bir Hayvana duyduğunuz Sevgi gibi veya sokakta peşinize takılan herhangi bir Hayvan gibi).

Bu yol ile yakın plandan İnsan ile temas kuran Hayvanlar, Evrimlerine göre zaman süreçlerinde İnsan olabilme Müsaadesi alırlar.

Bu Müsaadeyi alan Son Evrim Genlerinin Tanrısal Enerji ile Aşılması sonucu, Tanrısal Enerjileri çekebilme Gücüne erişerek, 7 Evrede İnsani Vasıflar kazanır.

Her Enerji Bilinç Aşamasına paralel bir Form kazanmaktadır. Ancak İlk 7 Evre, tamamen Otomatizmaya bağlı bir Organizasyonun Tesirindedir. Gen Aşısı olarak İnsan olmaya Hak kazanan bir Enerji, bütün Fonksiyonu ile Tesirlere bağlanır. Ve direkt Kozmik Ağın içine alınır (Hızlı Evrim için).